ধরিত্রীকন্যা অভিনন্দন আপনাকে

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনার জাতিসংঘ প্রদত্ত পরিবেশ বিষয়ক সর্বোচ্চ পুরস্কার 'চ্যাম্পিয়ন অব দ্য আর্থ' প্রাপ্তি উপলক্ষে বিশেষ ক্রোডপত্র

রাষ্ট্রপতি
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ
ঢাকা
০৬ আশ্বিন ১৪২২
২১ সেপ্টেম্বর ২০১৫

অভিনন্দন

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের মাননীয় প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনার 'চ্যাম্পিয়ন অব দ্য আর্থ' এওয়ার্ড অর্জন বাংলাদেশ ও বাঙালি জাতির জন্য অত্যন্ত আনন্দ ও গর্বের বিষয়।